1

DIRECTUM-25360-727069

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017 №  1873/09-03/2017

О внесении изменений в «Положение об  оплате

труда работников Муниципального казенного

учреждения  культуры и спорта сельского поселения

Баранцевское»

В соответствии с распоряжением Губернатора Московской области от

25.04.2017 № 120-РГ «О повышении в 2017 году заработной платы

работников государственных и муниципальных учреждений Московской

области социальной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об  оплате труда работников Муниципального

казенного учреждения  культуры и спорта сельского поселения

Баранцевское, утвержденное постановлением Администрации сельского

поселения Баранцевское Чеховского муниципального района Московской

области от 14.11.2012 №178 (с изменениями от 29.04.2013 №72, от 16.09.2013

№132,от 30.04.2014 № 103, от 25.08.2014 №201, от 09.09.2014 №212, от

04.12.2014 №293, от 01.08.2016 №72, от 16.11.2016 №123, от 30.05.2017 №55)

(далее - Положение) следующие изменения:

1.1 подпункт 4.2.1. изложить в следующей редакции:

      «4.2.1. Доплата работникам учреждений, предоставляющих услуги и

выполняющих работы в сфере культуры на территории Чеховского

муниципального района Московской области, находящихся в сельской

местности, устанавливается в размере 42 процентов должностного оклада

2

DIRECTUM-25360-727069

(тарифной ставки). Доплата устанавливается в процентах от должностного

оклада (тарифной ставки) без учета повышений, предусмотренных пунктом 3

настоящего Положения.»;

1.2 подпункт 4.7. изложить в следующей редакции:

«4.7. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителя учреждения и среднемесячной заработной платы

работников этого учреждения (без учета заработной платы руководителя,

заместителей руководителя, главного бухгалтера этого учреждения) за

отчетный год устанавливается в кратности от 1 до 6.»;

1.3 подпункт 4.10. изложить в следующей редакции:

      «4.10. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы заместителей руководителя учреждения и главного бухгалтера

учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого

учреждения (без учета заработной платы руководителя, заместителей

руководителя, главного бухгалтера этого учреждения) за отчетный год

устанавливается в кратности от 1 до 4.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

применяется для исчисления заработной платы с 01 сентября 2017 года.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Смирнову Г. Б.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

Д.В. Фриш

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ